
                    

На основу члана 109.  став 4.  Закона о јавним набавкама („Службени  Гласник Р.
Србије“,  бр.124/2012,  14/2015  и  68/2015)  ЈКП  „Чистоћа“,Сомбор (у  даљем  тексту
:Наручилац), дана 02.04.2019. године објављује: 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е
о обустави поступка

ЈН МВ 08/2019
Дистрибуција информатора и летака

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП "Чистоћа", Сомбор, ул. Раде 
Дракулића бр.12, www.cistoca.  co.rs
Врста наручиоца: Јавно предузеће.
Врста поступка: Јавна набавка мале вредности.
Врста предмета: Услуга
Природа, обим и основна обележја набавке, ОРН, место извршења: Набавка услуге 
дистрибуције различитог рекламног материјала  ОРН: 79342200  – Услуга промовисања.
Критеријум, елементи критеријума доделе уговора: најнижа понуђена цена.
Процењена вредност јавне набавке: Укупно 2.700.000,00 динара без ПДВ-а.
Број примљених понуда и подаци о понуђачима: 1 (једна) понуда. 
Разлог за обуставу поступка:   Неприхватљива понуда у смислу члана 3. став 1. тачка 33. 
Закона о јавним набавкама.
Када ће поступак бити поново спроведен: Након коначности Одлуке о обустави поступка
, бр. 01-21/2019-8 ООП од 26.03.2019. године, објављене на Порталу и интернет страни 
наручиоца 02.04.2019. године.
Особа за контакт:  Наташа Тербец, е-пошта  javne.nabavke  @cistoca.co.rs; тел.025/415-788
лок.116 у периоду од 07-14 часова
          
          
         

                                                                     

     

                                                                   

mailto:javne.nabavke@cistoca.co.rs
mailto:javne.nabavke@cistoca.co.rs
http://www.cistoca.co.rs/
http://www.cistoca.co.rs/


                  

                                                                      


